
Zarządzenie nr 166/2020 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 09.11.2020 r. 

 

w sprawie zamiany Zarządzenia nr 75/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 19.05.2020 r. w sprawie 

zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew oraz usuwania złomów                                      

i wywrotów z nieruchomości będących własnością Gminy Gostynin. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), zarządzam, co następuje:  

  

 § 1. W Zarządzeniu nr 75/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 19.05.2020 r. w sprawie zasad 

gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew oraz usuwania złomów i wywrotów                                         

z nieruchomości będących własnością Gminy Gostynin, wprowadzam następujące zmiany: 

 

§ 4. ust .2. otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W razie trudności ze zbyciem drewna zagrożonego pogorszeniem jego jakości, cena drewna może 

zostać obniżona do 35% wartości drewna pełnowartościowego.”  

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Wójta         

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


